[image: image2.jpg]

Indicação nº 1052/2018

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhor Presidente,

A vereadora infra-assinada, na forma regimental, requer a V. Exa. enviar ofício ao Executivo solicitando determinar a retirada de terra na rua Murilo de Oliveira Leite, nº 511, bairro Pacheco. Segundo o morador, a terra foi deixada após obra realizada pela Prefeitura. Solicita urgência no atendimento ao pedido, pois com a chegada do período chuvoso a situação poderá piorar e causar grandes transtornos no local. O pedido já foi protocolado na Prefeitura através dos nºs. 1838 e 026908/2018. (cópias em anexo)
Ponte Nova, 8 de outubro de 2018.

Ana Maria Ferreira Proença - PSB
Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

[image: image1.jpg]Camara de
| Ponte Nova

31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br

[image: image2.jpg]